
 
 

UCHWAŁA NR LVII/246/22 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie : sprawie przekazania kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” 
w Wyśmierzycach i kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” w Kostrzynie Kołu 

Gospodyń Wiejskich Korzenianki z Korzenia do bezpłatnego użytkowania na okres 6  lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tj. z późn. zm.) , art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679, ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461 j.t.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do bezpłatnego użytkowania na okres 6 lat kompleksu boisk 
sportowych „Moje boisko Orlik 2012” w Wyśmierzycach i kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 
2012” w Kostrzynie Kołu Gospodyń Wiejskich Korzenianki z Korzenia. 

2. Przekazanie kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” w Wyśmierzycach i kompleksu 
boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” w Kostrzynie Kołu Gospodyń Wiejskich Korzenianki z Korzenia 
do bezpłatnego użytkowania na okres 6 lat nie zmienia i nie ogranicza zasad korzystania z terenu boisk 
sportowych dla pracowników szkół, przedszkola, uczniów i ich rodziców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
 

Krzysztof Więckowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 11996


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T12:08:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




